CL-668-12 CALCULADORA 12 DIGITOS NIKKO 5 PZA $3.370 0% $16.850

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$182.530
$0
$34.681
$0

$217.211

SON: DOSCIENTOS DIECISIETE MIL DOSCIENTOS ONCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CK-411-3 CUCHILLO CARTONERO PEQUENO 24 PZA $160 0% $3.840

GP-2212-N LAPICES TINTA GEL PASTEL (12 PZAS.) 2 SET $3.700 0% $7.400

CY-220312 LAPICES DE CERA X 12 JUMBO 6 SET $1.360 0% $8.160

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$182.530
$0
$34.681
$0

$217.211

SON: DOSCIENTOS DIECISIETE MIL DOSCIENTOS ONCE PESOS